REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I LARTE I PROKURORISE

VENDIM
Nro£0), Daté 17.11.2020

MBI FUNKSIONIMIN E KOMISIONIT DISIPLINOR NE ZHVILLIMIN
PROCEDURAVE DISIPLINORE NDAJ PROKUROREVE

Bazuar né nenin né nenin 149 pika 1, nenin 149/a, pika 1, germa b), t€ Kushtetutés sé
republikés sé Shqipéris€, né nenet 159, dhe 189 t& ligjit Nr.115/2016 “Pér Organet e
Qeverisjes sé Sistemit t€ Drejtésisé”, t& ndryshuar, si dhe né Kodin e Procedurave
Administrative; Késhilli i Larté i Prokurorisé,

VENDOSI:

1. Miratimin e Rregullores: “Mbi funksionimin e komisionit disiplinor né zhvillimin e
procedurave disiplinore ndaj prokuroréve”.

2. Ky vendim hyn né fuqi né€ ditén e botimit né Fletoren Zyrtare dhe publikohet né
fagen zyrtare té Késhillit t€ Larté té Prokurorisé.

GENT IBRAHIMI




